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Zdr  D Z Kp Od S T1T2P Po Po1 Po2 R Popis 2026 2027202520242023 20242022

Skutočnosť Skutočnosť Schválený Očakávaný Rok Rok Rok

111  1      01 1 1   6 61 611 plat staveb.úrad         3200.00        3200.00        3200.00        3200.00        2246.15        1633.30        3200.00

111  1      01 1 1   6 61 611     1 plat z dot.MFSR        26860.09

111  1      01 1 1   6 61 612 001 osob.prípl.staveb.úrad          119.00         119.00         119.00         119.00         273.00         638.20         119.00

111  1      01 1 1   6 61 614 odmeny spol.staveb.úrad 0.00 0.00 0.000.00         262.00         500.00 0.00

111  1      01 1 1   6 62 621 Poistné do VŚZP-spol.stav.úr          500.00         500.00         500.00         500.00         577.85         638.60         500.00

111  1      01 1 1   6 62 625 001 NP-spol.stav.úrad           60.00          60.00          60.00          60.00          82.67          89.36          60.00

111  1      01 1 1   6 62 625 002 SP-spol.stav.úrad          500.00         500.00         500.00         500.00         808.99         894.04         500.00

111  1      01 1 1   6 62 625 003 IP-spol.stav.úrad          130.00         130.00         130.00         130.00         173.33         191.56         130.00

111  1      01 1 1   6 62 625 004 PVn-spol.stav.úrad           50.00          50.00          50.00          50.00          37.62          31.86          50.00

111  1      01 1 1   6 62 625 005 úraz.poist-spol.stav.úrad           50.00          50.00          50.00          50.00          46.18          51.00          50.00

111  1      01 1 1   6 62 625 005 R pfp - stav.úrad 0.00 0.00 0.000.00          18.22          31.86 0.00

111  1      01 1 1   6 62 625 007 RFS-spol.stav.úrad          200.00         200.00         200.00         200.00         274.45         303.27         200.00

111  1      01 1 1   6 63 633 006 1 všeobecný material REGOB          495.00         495.00         495.00         495.00         484.90         482.82         495.00

111  1      01 1 1   6 64 642 015 pn - Gregus          121.83

111  1      01 3 3   6 61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         3472.00        3472.00        3472.00        3472.00        4481.27        5108.97        3472.00

111  1      01 3 3   6 61 612 001 Osobný príplatok-matrika         1140.00        1140.00        1140.00        1140.000.00 0.00          98.00

111  1      01 3 3   6 61 614 Odmeny-matrika          404.85

111  1      01 3 3   6 62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          424.00         424.00         424.00         424.00         196.40         245.50         424.00

111  1      01 3 3   6 62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie           56.00          56.00          56.00          56.00          27.52          34.40          56.00

111  1      01 3 3   6 62 625 002 Poistné na starobné poistenie          544.00         544.00         544.00         544.00         279.20         349.00         544.00

111  1      01 3 3   6 62 625 003 Poistné na úrazové poistenie           26.00          26.00          26.00          26.00          15.68          19.60          26.00

111  1      01 3 3   6 62 625 004 Na invalidné poistenie           90.00          90.00          90.00          90.00          58.88          73.60          90.00

111  1      01 3 3   6 62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           45.00          45.00          45.00          45.00          19.68          24.60          45.00

111  1      01 3 3   6 62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          190.00         190.00         190.00         190.00          93.28         116.60         190.00

111  1      01 3 3   6 63 633 006 všeobecný materiál matrika          720.00         720.00         720.00         720.00         314.85           0.56         720.00

111  1      01 3 3   6 63 637 001 školenie-matrika 0.00 0.00 0.000.00          60.00         110.00 0.00

111  1      01 6 0   6 61 611 tarifný plat voľby 0.000.00          60.00 0.00

111  1      01 6 0   6 62 623 poistné voľby 0.00          21.00 0.00

111  1      01 6 0   6 63 632 001 Energie-voľby 0.00         195.00         132.90 0.00

111  1      01 6 0   6 63 632 003 Poštové služby-voľby 0.00          10.00           5.00 0.00

111  1      01 6 0   6 63 632 004 internet-voľby 0.00          10.00 0.00

111  1      01 6 0   6 63 632 005 Telekomunikačné služby-voľby 0.00          15.00          20.00 0.00

111  1      01 6 0   6 63 633 006 všeobecný materiál voľby 0.00         110.00         143.79 0.00

111  1      01 6 0   6 63 633 011 Potraviny-voľby 0.00         179.60 0.00

111  1      01 6 0   6 63 634 001 Palivo, mazivá, oleje-voľby 0.00          20.00          40.00 0.00

111  1      01 6 0   6 63 637 014 stravovanie Voľby 0.00         116.00          43.60 0.00

111  1      01 6 0   6 63 637 026 Odmeny a príspevky-voľby         4060.00        1297.23         718.41        1000.00

111  1      01 6 0   6 63 637 027 Odmeny zames mimoprac pomer-voľby 0.000.00         162.00 0.00

111  1      01 6 0   6 63 637 037 Vratky-voľby 0.000.00          80.01 0.00

111  1      04 1 2   6 61 611     1 plat-TSP        19544.00       19544.00       19544.00       19544.00       13903.44       22007.23       10000.00

111  1      04 1 2   6 61 612 001 1 osob.prípl.-TSP          500.00         500.00         500.00         500.00          90.79 0.00         500.00

111  1      04 1 2   6 61 614 Odmeny-tsp         1900.00        1900.00        1900.00        1900.000.00         486.34         200.00

111  1      04 1 2   6 61 616 Doplatok k platu a ďalší plat-TSP           60.00          60.00          60.00          60.000.00

111  1      04 1 2   6 62 621 VSZP - TSP         1650.00        1650.00        1650.00        1650.00         737.18        1153.79         650.00
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111  1      04 1 2   6 62 625 001 Poistné na nemocenské poi-TSP          250.00         250.00         250.00         250.00         206.37         323.02         250.00

111  1      04 1 2   6 62 625 002 Poistné na starobné pois.TSP         2500.00        2500.00        2500.00        2500.00        2064.15        3230.78        1500.00

111  1      04 1 2   6 62 625 003 IP - TSP          700.00         700.00         700.00         700.00         396.75         692.24         300.00

111  1      04 1 2   6 62 625 004 pvn poist.TSP          100.00         100.00         100.00         100.000.00          65.09         100.00

111  1      04 1 2   6 62 625 005 úrazové poisť.TSP          200.00         200.00         200.00         200.00         100.19         184.52         150.00

111  1      04 1 2   6 62 625 005 R PFP tsp          100.00         100.00         100.00         100.00          42.92         115.29 0.00

111  1      04 1 2   6 62 625 007 Na poistenie do rezerv.fondu- TSP          870.00         870.00         870.00         870.00         595.15        1096.16         770.00

111  1      04 1 2   6 63 632 001 EE Tsp          946.00         946.00         946.00         946.000.00

111  1      04 1 2   6 63 633 006 Všeobecný materiál-TSP          580.00         580.00         580.00         580.00         329.22 0.00         580.00

111  1      04 1 2   6 63 634 001 PHm tsp           20.00          20.00          20.00          20.000.00

111  1      04 1 2   6 63 637 004 Všeobecné služby-TSP           80.00          80.00          80.00          80.000.00

111  1      04 1 2   6 63 637 015 poistné ač 0.00 0.00 0.000.00          31.21 0.00

111  1      04 1 2   6 64 642 015 PN-TSP 0.00 0.00 0.000.00          96.32 0.00

111  1      06 4 0   6 63 632 001 Energie z energošekov         1774.90

111  1      09 1 2 1 6 63 637 037 Vratky škola           57.22

111  1      09 1 2 2 6 63 637 037 Vratka LK         1368.00

111  1      10 4 0   6 63 637 006 Náhrady-Rodinné prídavky         5000.00        5000.00        5000.00        5000.00        4883.03        4440.00        5000.00

111  1      10 5 0   6 63 633 006 1 Všeobecný materiál AČ,púpn         1950.00        1950.00        1950.00        1950.00        1342.57        1365.00        1950.00

111  1      10 5 0   6 63 637 015 Poistné AČ, MOS           50.00          50.00          50.00          50.00           3.15 0.00          50.00

111  2      05 1 0   7 71 717 003 Zberný dvor- novostavba       191678.49

111  2      08 2 0   7 71 717 002 Rekonštrukcia a modernizácia-Vasil        11800.00

111 Zo štátneho rozpočtu 49011.00 49011.0049011.0053071.00281953.48 33969.0037874.16

11UA 1      01 1 1   6 64 642 014 Bežné transfery jednotlivcovi-ubyto-Ďuro         1082.00

11UA Zo štátneho rozpočtu - Ukrajina 0.00 0.000.000.000.00 0.001082.00

131L 1      09 1 2 1 6 63 637 037 Vratky-HN rok 2021        32044.70

131L 1      10 5 0   6 63 637 018 Nevyčerp prostr 2021-POS         4114.30

131L Zo štátneho rozpočtu z r.2021 (nevyčer.prostr. z r.2021) 0.00 0.000.000.000.00 0.0036159.00

131M 1      01 1 1   6 63 637 004 Všeobecné služby          600.00

131M 1      01 6 0   6 63 633 016 Reprezentačné referendum           14.00

131M 1      01 6 0   6 63 637 014 -referendum stravovanie          107.10

131M 1      01 6 0   6 63 637 027 odmeny referendum          468.67

131M 1      01 6 0   6 63 637 037 Vratky- referendum           84.80

131M 1      08 2 0   6 63 635 006 Prostr.min.rokov-A.Zsélyi         6000.00

131M 1      08 2 0   6 63 637 037 Vratky-nedočerpanie ocú zateplenie        72947.59

131M 1      09 1 1 1 6 63 637 037 Vratky-dopravné         1426.80

131M 2      08 2 0   7 71 717 002 zatepl.ocú z prostr.m.r.       290359.41

131M Zo štátneho rozpočtu z r.2022 (nevyčer.prostr. z r.2022) 0.00 0.000.000.00372008.37 0.000.00

131N 1      09 1 2 1 6 63 637 037 Vratky -HN        24127.300.00

131N Zo štátneho rozpočtu z r.2023 (nevyčer.prostr. z r.2023) 0.00 0.000.0024127.300.00 0.000.00

1AA1 1      04 1 2   6 61 611 plat z trans UA         7800.00

1AA1 Europsky fond regionálneho rozvoja 0.00 0.000.000.007800.00 0.000.00

1AB2 2      05 1 0   7 71 718 005 tech.vybavenie- z Kapit.trans         6442.80

1AB2 Kohézny fond 0.00 0.000.000.006442.80 0.000.00

1AC1 1      03 6 0   6 61 611 MOPS-tar.plat85%         5002.34
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1AC1 1      10 5 0   6 61 611 Plat POS 85%         2664.75

1AC1 Europsky sociálny fond 0.00 0.000.000.000.00 0.007667.09

1AC2 1      03 6 0   6 61 611 MOPs-tar.plat15%          588.51

1AC2 1      10 5 0   6 61 611 plat POS 15%          470.25

1AC2 Europsky sociálny fond 0.00 0.000.000.000.00 0.001058.76

1AY1 1      03 6 0   6 61 611 mops plat zo zálohy        48596.57       13672.93

1AY1 1      03 6 0   6 61 612 002 ost.prípl.MOPS zo zálohy         9032.18        3467.41

1AY1 1      03 6 0   6 62 621 všzp mops II         2597.93

1AY1 1      03 6 0   6 62 623 ZP mops zo zálohy         2710.52        1589.06

1AY1 1      03 6 0   6 62 625 001 NP MOPS zo zálohy          836.86         295.29

1AY1 1      03 6 0   6 62 625 002 SP mops zo zálohy         8371.96        2953.77

1AY1 1      03 6 0   6 62 625 003 IP mops II zo zálohy         1793.69         632.85

1AY1 1      03 6 0   6 62 625 004 IP mops zo zálohy          323.85          89.69

1AY1 1      03 6 0   6 62 625 005 pvn mops zo zálohy          477.99         168.69

1AY1 1      03 6 0   6 62 625 005 R PFP MOPS          248.00          80.04

1AY1 1      03 6 0   6 62 625 007 RFS mops zo zálohy         2840.24        1002.09

1AY1 1      03 6 0   6 63 633 006 Všeobecný materiál- mops II           20.86

1AY1 1      03 6 0   6 63 633 010 prac.odev- mops II          787.46

1AY1 1      03 6 0   6 63 637 037 Vratky-MOPS        14780.95

1AY1 1      03 6 0   6 64 642 015 MOPS  nemocenské dávky          169.44

1AY1 1      09 5 0   6 61 611 Moaps plat       100000.00      100000.00      100000.00      100000.000.00

1AY1 1      10 5 0   6 61 611 plat pos         4803.28        2798.31

1AY1 1      10 5 0   6 61 612 001 Osobný príplatok-POS          114.66

1AY1 1      10 5 0   6 62 621 V3ZP POS          274.50         236.48

1AY1 1      10 5 0   6 62 625 001 NP POS           76.80          68.37

1AY1 1      10 5 0   6 62 625 002 SP POS          768.70         684.23

1AY1 1      10 5 0   6 62 625 003 ÚP POS          164.70         146.60

1AY1 1      10 5 0   6 62 625 005 PvN pOs           43.90          39.45

1AY1 1      10 5 0   6 62 625 005 R PFP POS           29.62          24.70

1AY1 1      10 5 0   6 62 625 007 RFS POS          260.80         234.31

1AY1 1      10 5 0   6 63 637 037 Vratky POS z transferu         1992.34

1AY1 1      10 5 0   6 64 642 015 pn- POS          188.55

1AY1 ESF - REACT - EU 100000.00 100000.00100000.00100000.0045260.77 0.0085229.85

1P01 1      09 1 2 1 6 63 637 037 vratka eduk publik            7.90

1P01 Plán obnovy a odolnosti 0.00 0.000.000.000.00 0.007.90

1P02 1      09 1 2 1 6 63 637 037 Vratky eduk.publik.            1.20

1P02 Plán obnovy a odolnosti - prostriedky na úhradu DPH 0.00 0.000.000.000.00 0.001.20

3AB1 2      05 1 0   7 71 718 005 tech.vybav.zberny-z kapit.trans        54763.79

3AB1 Kohézny fond 0.00 0.000.000.0054763.79 0.000.00

41   1      01 1 1   6 61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p       119234.00      119234.00      117234.00      109234.00      104496.30       70447.26      109234.00

41   1      01 1 1   6 61 612 001 Osobný príplatok        20000.00       20000.00       20000.00       20000.00       24877.48       22426.08       20000.00

41   1      01 1 1   6 61 614 Odmeny        17000.00       17000.00       17000.00       15000.00       26561.93       15272.00       15000.00

41   1      01 1 1   6 61 616 Doplatok k platu a ďalší plat 0.00 0.00 0.000.00         741.00 0.00

41   1      01 1 1   6 62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         6700.00        6700.00        6700.00        6700.00        4112.55        3136.67        6700.00
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41   1      01 1 1   6 62 623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov        13000.00       13000.00       11000.00       11000.00       12755.22       13235.22       11000.00

41   1      01 1 1   6 62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie          300.00        3000.00        2000.00        2000.00        2430.38        2364.46        2000.00

41   1      01 1 1   6 62 625 002 Poistné na starobné poistenie        22000.00       22000.00       20000.00       20000.00       24656.62       23859.48       20000.00

41   1      01 1 1   6 62 625 003 Poistné na úrazové poistenie         4700.00        4700.00        3700.00        3700.00        5288.70        4985.43        3700.00

41   1      01 1 1   6 62 625 004 Na invalidné poistenie         1185.00        1185.00        1185.00        1185.00         976.31         708.66        1185.00

41   1      01 1 1   6 62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti         1620.00        1620.00        1420.00        1420.00        1402.10        1392.30        1420.00

41   1      01 1 1   6 62 625 005 R pfp         1000.00        1000.00         500.00         500.00         566.30         852.53 0.00

41   1      01 1 1   6 62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar         8400.00        8400.00        7900.00        7900.00        8367.59        8133.90        7900.00

41   1      01 1 1   6 63 631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské           17.16

41   1      01 1 1   6 63 632 001 1  spotreba plynu SD,kuchyňa        12000.00       12000.00       12000.00       12000.00        8442.82        7549.00       11000.00

41   1      01 1 1   6 63 632 001 2  el.energia OCÚ         6000.00        6000.00        6000.00        6000.00        4305.00        7669.11        5500.00

41   1      01 1 1   6 63 632 002 Vodné, stočné         1000.00        1000.00         750.00         750.00         659.24        3423.16         750.00

41   1      01 1 1   6 63 632 003 Poštové a kuriérske služby         1500.00        1500.00        1500.00        1500.00         997.97        1076.85        1500.00

41   1      01 1 1   6 63 632 003 1  pošt.služby spol.úrad          500.00         500.00         500.00         500.00         238.65         431.20         500.00

41   1      01 1 1   6 63 632 004 internet, d-com,webex,cizma         1300.00        1300.00        1300.00        1300.00         969.31        1062.78        1300.00

41   1      01 1 1   6 63 632 005 telefónne poplatky         2000.00        2000.00        2000.00        1600.00        2179.13        2485.07        1600.00

41   1      01 1 1   6 63 633 001 Interiérové vybavenie          680.00         680.00         680.00         680.00         164.42 0.00

41   1      01 1 1   6 63 633 002 Výpočtová technika          100.00         100.00         100.00         100.000.00         373.00         100.00

41   1      01 1 1   6 63 633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni 0.00 0.00 0.000.00        2489.30 0.00

41   1      01 1 1   6 63 633 006 Všeobecný materiál        10000.00       10000.00        5000.00       10000.00        4641.21        3606.58        6500.00

41   1      01 1 1   6 63 633 006 1  všeob.materiál SPOL.úrad          100.00         100.00         100.00         100.000.00 0.00         100.00

41   1      01 1 1   6 63 633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          731.00         731.00         731.00         431.00        1023.00         473.30         200.00

41   1      01 1 1   6 63 633 011 Potraviny          700.00         700.00         700.00         700.00        1064.21         542.50         700.00

41   1      01 1 1   6 63 633 013 Softvér-licencia keo          430.00         430.00         430.00         430.000.00         485.51         430.00

41   1      01 1 1   6 63 633 015 Palivá ako zdroj kosačka, píla         2000.00        2000.00        2000.00        2000.00        2158.29         885.53        2000.00

41   1      01 1 1   6 63 633 016 Reprezentačné         1650.00        1650.00        1650.00        1650.00        2029.67        2090.59        1000.00

41   1      01 1 1   6 63 633 016 1 Reprezentačné - spol.úrad          150.00         150.00         150.00         150.00          37.64         214.05         150.00

41   1      01 1 1   6 63 634 001 Palivo ,mazivá os.vozidlo         5000.00        5000.00        5000.00        4000.00        5402.32        4272.65        4000.00

41   1      01 1 1   6 63 634 001 1 Palivo,mazivá-traktor,V3S         2000.00        2000.00        2000.00        1350.00        1175.26         390.75        1350.00

41   1      01 1 1   6 63 634 001 2 PHM osob-spol.úrad          100.00         100.00         100.00         100.00         128.41          69.85         100.00

41   1      01 1 1   6 63 634 001 3 phm traktor nový         1350.00        1350.00        1350.00        1350.00        1343.88        1313.93        1350.00

41   1      01 1 1   6 63 634 002  Servis,udrž.os.vozidlo        10000.00       10000.00       10000.00        5000.00        5627.06       14442.07        5000.00

41   1      01 1 1   6 63 634 002 1  servis,údrž.opr.trak.V3S,píla         2000.00        2000.00        2000.00        2000.00        1798.26        2281.53        2000.00

41   1      01 1 1   6 63 634 002 2 Servis, údržba, opravy -Traktor nový         1800.00        1800.00        1800.00        1800.00          30.00        2504.88         500.00

41   1      01 1 1   6 63 634 002 3 servis,údržba Dacia Jogger         1000.00        1000.00        1000.00         200.000.00

41   1      01 1 1   6 63 634 003  poistenie os .vozidlo         2130.00        2130.00        2130.00        1630.00         771.95         850.64         700.00

41   1      01 1 1   6 63 634 003 1  poist.trak.,V3S.,vlečka          520.00         520.00         520.00         520.00         529.96         287.65         520.00

41   1      01 1 1   6 63 634 005 Karty, známky, poplatky          150.00         150.00         150.00          50.00         222.15          75.50          50.00

41   1      01 1 1   6 63 634 006 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          194.54

41   1      01 1 1   6 63 634 006 1 oprava údržba -miešačka          100.00         100.00         100.00         100.000.00 0.00         100.00

41   1      01 1 1   6 63 635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek         5000.00        5000.00        2000.00        4564.00         150.10        4051.73        1000.00

41   1      01 1 1   6 63 636 001  Nájomné za pozemok ,sklád.TKO            1.00           1.00           1.00           1.00           1.00           1.00           1.00

41   1      01 1 1   6 63 637 001 školenie,porady,konferencie          400.00         400.00         400.00         400.00          85.00 0.00         400.00

41   1      01 1 1   6 63 637 002 konkurzy a súťaže- verjené obstarávania         1900.00        1900.00        1900.00         900.000.00        4300.00         600.00
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41   1      01 1 1   6 63 637 003 Propagácia, reklama a inzercia          100.00         100.00         100.00         100.000.00         233.00         100.00

41   1      01 1 1   6 63 637 004 Všeobecné služby        15391.00       15390.00       15000.00       12000.00       10473.60       13207.89       10000.00

41   1      01 1 1   6 63 637 005 audit.služby, právne, GP         5140.00        5140.00        5140.00        3140.00        3205.00        2220.00        3140.00

41   1      01 1 1   6 63 637 012 správne Poplatky a odvody         1500.00        1500.00        1500.00        1500.00        2356.52        1358.50        1500.00

41   1      01 1 1   6 63 637 013  ošatne zamestnanci         3500.00        3500.00        3500.00        3500.00        3500.00        3500.00        3500.00

41   1      01 1 1   6 63 637 014 Stravovanie        18000.00       18000.00       18000.00       18000.00       24001.10       16686.05       18000.00

41   1      01 1 1   6 63 637 015  poistne majetok+ AČ         8100.00        8100.00        8100.00        6100.00        2349.37        1718.51        1800.00

41   1      01 1 1   6 63 637 016 Prídel do sociálneho fondu         2200.00        2163.67        1884.38        2200.00

41   1      01 1 1   6 63 637 026  odmeny a prísp.poslancom,kom.OZ         2000.00        2000.00        2000.00        2000.000.00 0.00        2000.00

41   1      01 1 1   6 63 637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer         2000.00        2000.00        2000.00        2000.00        2223.64        3270.36        2000.00

41   1      01 1 1   6 63 637 031 Pokuty a penále 0.00 0.00 0.000.00         289.77         351.92 0.00

41   1      01 1 1   6 63 637 032 Mylné platby 0.00 0.00 0.000.00        1619.99        1920.60 0.00

41   1      01 1 1   6 63 637 037 Vratky 0.00 0.00 0.000.00          38.54 0.00 0.00

41   1      01 1 1   6 63 637 040 Služby v oblasti informačno-komunikačnýc          600.00         600.00         600.00         600.00         600.00         550.00         600.00

41   1      01 1 1   6 64 641 006  bežné trans.Spol.úrad          700.00         700.00         700.00         700.00         646.30         646.30         700.00

41   1      01 1 1   6 64 641 009 Bežné transfery obci - spoloč.úrad         1500.00        1500.00        1500.00        3290.000.00

41   1      01 1 1   6 64 641 009 1 bež.trans Mikroregión          422.00         422.00         422.00         422.000.00

41   1      01 1 1   6 64 642 001 Filantrop príspevok          720.00         720.00         720.00         720.00         405.00         735.00         720.00

41   1      01 1 1   6 64 642 012 Bežné transfery na odstupné         4378.70        5500.00 0.00

41   1      01 1 1   6 64 642 015  na nemocenské dávky(PN)          500.00         500.00         500.00         500.00         480.89         304.49         500.00

41   1      01 1 2   6 63 637 012  bankove poplatky         1800.00        1800.00        1800.00        1800.00        2091.01        2367.15        1800.00

41   1      01 3 3   6 63 632 001 Energie - buduce kadernictvo           50.00          50.00          50.00          50.00          53.84         783.51          50.00

41   1      01 3 3   6 63 637 004 vysprávka Dolina/Karlov         1000.000.00

41   1      01 7 0   6 65 651 002 Splácanie úrokov banke a pobočke zahrani         7800.00        7800.00        7800.00        5800.00        2350.24        6078.08        1400.00

41   1      01 7 0   6 65 651 003 úroky -danovy úrad 0.00 0.00 0.000.00          17.20 0.00

41   1      02 2 0   6 63 633 006 Všeobecný materiál-KORONA           40.00

41   1      03 2 0   6 63 633 006 Všeobecný materiál-DHZ          200.00         200.00         200.00         200.00         193.10         162.00         200.00

41   1      03 2 0   6 63 633 010 prac.pomôcky-DHZ          150.00         150.00         150.00         150.00         445.50 0.00         150.00

41   1      03 2 0   6 63 634 001 phm hasici          300.00         300.00         300.00         300.00         342.17         315.00         300.00

41   1      03 2 0   6 63 634 002 Servis Iveco Daily 0.00         881.29 0.00

41   1      03 2 0   6 63 637 001 Školenia, kurzy,-DHZ          100.00         100.00         100.00         100.00          50.00 0.00         100.00

41   1      03 2 0   6 63 637 004 Všeobecné služby-hasči          100.00         100.00         100.00         100.00         183.96 0.00         100.00

41   1      03 2 0   6 64 642 002 DHZ - CVČ          150.00         150.00         150.00         150.000.00 0.00         150.00

41   1      03 6 0   6 61 611 plat-MOPSspoluúčasť 5%          800.00         800.00         800.00         800.00        1319.14         928.01         800.00

41   1      03 6 0   6 61 612 002 Osta. prípl. okr. osob. prípl.-MOPS 5%          350.00         350.00         350.00         350.00         259.76         182.48         350.00

41   1      03 6 0   6 62 621 Poistné do VŠZP-MOPS           50.00          50.00          50.00          50.00          76.78          55.79          50.00

41   1      03 6 0   6 62 623 dôvera-MOPS           50.00          50.00          50.00          50.00          81.55          39.52          50.00

41   1      03 6 0   6 62 625 001 Pois.na nemocen.-MOPS           20.00          20.00          20.00          20.00          26.29          15.54          20.00

41   1      03 6 0   6 62 625 002 Poistné na starob.pois-MOPS          100.00         100.00         100.00         100.00         249.03         155.47         100.00

41   1      03 6 0   6 62 625 003 IP-MOPS           30.00          30.00          30.00          30.00          53.36          33.32          30.00

41   1      03 6 0   6 62 625 004 PVN-MOPS           10.00          10.00          10.00          10.00           8.09           4.72          10.00

41   1      03 6 0   6 62 625 005 UP-MOPS           10.00          10.00          10.00          10.00          14.23           8.88          10.00

41   1      03 6 0   6 62 625 005 R PFP MOPS vlastne 0.00 0.00 0.000.00           7.51          30.85 0.00

41   1      03 6 0   6 62 625 007 Na poistenie do RFS-MOPS           50.00          50.00          50.00          50.00          84.51          52.75          50.00
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41   1      03 6 0   6 63 632 001 Energie-MOPS           40.00          40.00          40.00          40.000.00 0.00          40.00

41   1      03 6 0   6 63 633 006 Všeobecný materiál-MOPS           20.00          20.00          20.00          20.000.00 0.00          20.00

41   1      03 6 0   6 63 633 010 Praco.odev,obuv,pomôcky-MOPS          170.97

41   1      03 6 0   6 64 642 015 nemocenské dávky            8.92

41   1      04 1 2   6 61 611 tsp plat-naše neprepl.zatial 0.00 0.00 0.000.000.00         584.41 0.00

41   1      04 1 2   6 62 625 003 úp-tsp naše 0.00 0.00 0.000.00          45.55 0.00 0.00

41   1      04 1 2   6 62 625 004 ip-tsp naše 0.00 0.00 0.000.00           1.84 0.00 0.00

41   1      04 1 2   6 62 625 005 pvn-tsp naše 0.00 0.00 0.000.00          17.69 0.00 0.00

41   1      04 1 2   6 62 625 005 R poist.na financ.podpory tsp            4.26

41   1      04 1 2   6 62 625 007 rfs-tsp naše 0.00 0.00 0.000.00         105.10 0.00 0.00

41   1      04 1 2   6 63 633 006 materiál TSP          200.00         200.00         200.00         200.000.00         132.32 0.00

41   1      04 1 2   6 63 634 001 phm tsp          100.00         100.00         100.00         100.00          80.02         110.00 0.00

41   1      04 1 2   6 64 642 015 PN-TSP 0.00 0.00 0.000.00         144.48 0.00

41   1      04 3 6   6 63 637 005 Špeciálne služby-. projekty         1500.00        1500.00        1500.00        1500.000.00 0.00        1500.00

41   1      04 5 1   6 63 635 006 rutinná štand.údržba miest.komunik.        15000.00

41   1      04 5 1   6 63 635 006 1  údržba ciest, rigolov         2000.000.00        1848.81        2000.00

41   1      04 6 0   6 63 635 010 oprava výtlkov 0.00        4409.26 0.00

41   1      05 1 0   6 63 633 006 Všeobecný materiál cis+zberný         2800.00        2800.00        2800.00        2800.00        2861.90        1111.72        2000.00

41   1      05 1 0   6 63 634 001 Palivo,mazivá,oleje-cisterna         6000.00        6000.00        6000.00        5000.00        5452.95        4473.57        5000.00

41   1      05 1 0   6 63 634 002 Servis,usržba,-cist.kuka,konti         2000.00        2000.00        2000.00        2000.000.00         221.20        2000.00

41   1      05 1 0   6 63 634 003 Poistenie cist         1022.00        1022.00        1022.00        1022.00         767.00         191.75        1022.00

41   1      05 1 0   6 63 634 003 1 Poistenie-zberný dvor          600.00         600.00         600.000.00         937.54 0.00

41   1      05 1 0   6 63 637 004 Likvidácia odpadov        34200.00       34200.00       34200.00       28732.00       29600.57       38445.16       25000.00

41   1      05 1 0   6 63 637 004 1 Všeobecné služby-zberný dvor          200.00         200.00         200.00         200.000.00        1548.00 0.00

41   1      05 1 0   6 63 637 004 2 ikvidácia BRKO          300.00         300.00         300.00         300.000.00

41   1      05 1 0   6 63 637 012 1 za uloženie  komun.,odpad         7000.00        7000.00        7000.00        7000.00        5266.08        5831.64        7000.00

41   1      05 1 0   6 63 637 035 dane motor. vozidla         1120.00        1120.00        1120.00        1120.00        1119.60        1119.60        1120.00

41   1      05 2 0   6 63 637 004 likvidácia tdo          600.00         600.00         600.00         600.000.00 0.00         100.00

41   1      06 4 0   6 63 632 001 energie - verej.osvetlenie        10000.00       10000.00        8000.00        4000.00        2642.00        4494.98        4000.00

41   1      06 4 0   6 63 635 006 údzržba - verejné ostvetlenie         2000.00        2000.00        3000.00        1250.00         525.10        1290.96        1000.00

41   1      07 2 1   6 63 632 001 Energie-zdr.stredisko          900.00         900.00         900.00        2910.00        2915.00        4425.79        2910.00

41   1      07 2 1   6 63 632 002 Vodné, stočnézdr.stredisko          200.00         200.00         200.00         200.00         145.96         201.84         200.00

41   1      07 2 1   6 63 635 001 údržba zdrav. stredisko 0.00 0.00 0.000.00           8.80 0.00

41   1      08 1 0   6 63 632 001 el.energia TJ          350.00         350.00         350.00         350.00         319.00         250.00         350.00

41   1      08 1 0   6 63 633 006 materiál na ihrisko          300.00         300.00         300.00         300.00         720.00         294.28         300.00

41   1      08 1 0   6 63 633 006 1 Všeobecný materiál-tábor pre rom.deti          237.00

41   1      08 1 0   6 63 633 011 potraviny-tj 0.00 0.00 0.000.000.00          37.40 0.00

41   1      08 1 0   6 63 633 015 phm kosačka ihrisko          250.00         250.00         250.00         250.000.00

41   1      08 1 0   6 63 634 001 PHM tj           82.00          82.00          82.00          82.00          84.90 0.00

41   1      08 1 0   6 63 635 004 údržba byciklov, člnov,          210.00         210.00         210.00         210.000.00

41   1      08 1 0   6 63 635 006 Ruti a štand.údrž. budovy         7137.50        1000.00        2000.00         500.00         781.20        2219.38         200.00

41   1      08 1 0   6 63 637 004 Všeobecné služby-kultúra         1000.00        1000.00         500.00         500.000.00 0.00         500.00

41   1      08 1 0   6 63 637 004 1 Všeobecné služby-camp 0.00 0.00 0.000.00         827.60 0.00

41   1      08 1 0   6 64 642 001 bežný transfer TJ         7000.00        7000.00        7000.00        7000.00       19052.00        9240.00        7000.00
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41   1      08 2 0   6 63 632 001 Energie-múzeum 0.00 0.00 0.000.00          92.00 0.00

41   1      08 2 0   6 63 632 002 Vodné, stočné-múzeum 0.00 0.00 0.000.00           6.04 0.00

41   1      08 2 0   6 63 633 006 Všeobecný materiál múzeum,útulňa          100.00         100.00         100.00         100.00        1076.98          38.40         100.00

41   1      08 2 0   6 63 633 006 1 Všeobecný materiál-deň obce          200.00         200.00         200.00         200.00         166.02         175.18         200.00

41   1      08 2 0   6 63 633 006 2 Všeobecný materiál-kultminor vlas          980.00         980.00         980.00         980.000.00

41   1      08 2 0   6 63 633 011 Potraviny-Deň obce          800.00         800.00         800.00        1220.00         137.00         746.30         620.00

41   1      08 2 0   6 63 633 016  reprezentačné ZPOZ          900.00         900.00         900.00         900.00        1550.84         566.09         900.00

41   1      08 2 0   6 63 635 006 udržba štan.SD,amfi,múzeum          100.00         100.00         100.00         100.00         933.47         193.20         100.00

41   1      08 2 0   6 63 637 004  fotoslužby ZPOZ+služby deň obce         1000.00        1000.00        1000.00        3200.00        1159.00        1660.00        1500.00

41   1      08 2 0   6 63 637 026  odmeny členom komisie ZPOZ          500.00         500.00         500.00        2000.00        1345.00 0.00        2000.00

41   1      08 3 0   6 63 632 003  koncesný popl.za miest. rozhlas          300.00         300.00         300.00         300.00         260.86         113.88         300.00

41   1      08 3 0   6 63 635 006  oprava miest.rozlasu          300.00         300.00         300.00         300.00         216.00 0.00         300.00

41   1      08 3 0   6 63 637 012  poplatky autorskym zväzom-soza,slovgram          200.00         200.00         200.00         200.00         200.28          82.58         200.00

41   1      08 4 0   6 63 632 001  elekt.energia DS          170.00         170.00         170.00         170.000.00         166.00         170.00

41   1      08 4 0   6 63 632 002 voda cintorín           50.00          50.00          50.00          50.00          36.55          28.95          50.00

41   1      08 4 0   6 63 633 006 Všeobecný materiál cintorín           80.00          80.00          80.00          80.00          67.00         330.71          80.00

41   1      08 4 0   6 63 635 004  oprava elektr.spotr. v DS          200.00         200.00         200.00        1460.000.00 0.00         100.00

41   1      08 4 0   6 63 635 006  oprava budov DS          150.00         150.00         150.00         150.000.00 0.00         150.00

41   1      08 4 0   6 64 642 006  bežné trans.na členské príspevky         1000.00        1000.00        1000.00        2000.00        1480.20        7430.06        2000.00

41   1      09 1 1 1 6 63 632 001 Energie-MŠII          800.00         800.00         800.00        1500.00        1654.76        1834.82        1500.00

41   1      09 1 1 1 6 63 632 002 Vodné, stočnéMšII          120.00         120.00         120.00         120.00          96.40         103.02         120.00

41   1      09 1 1 1 6 63 633 006 Všeobecný materiál škôla         1000.00        1000.00         460.00         460.00          78.55         475.30         200.00

41   1      09 1 1 1 6 63 635 004 Rutinná a štand.údržba MŠ          800.00         800.00         800.00         800.000.00          40.00         800.00

41   1      09 1 1 1 6 63 637 004 Všeobecné služby-MŠ          500.00         500.00         500.00         500.000.00 0.00         500.00

41   1      09 1 2 1 6 63 633 006 materiál ZŠ         1000.00        1000.00        1000.00        1000.000.00          22.07        1000.00

41   1      09 1 2 1 6 63 634 003 Poistenie - učebna+PC skola          235.06

41   1      09 1 2 1 6 63 637 004 služby ZŠ         1500.00        1500.00        1500.00        1500.00        1636.40         309.00        1500.00

41   1      09 1 2 1 6 63 637 005 Špeciálne služby-VO telocvičňa strecha          350.000.00

41   1      09 5 0   6 63 633 006 Všeobecný materiál-moaps          100.00         100.00         100.00         100.000.00

41   1      09 5 0   6 63 637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe         1000.00        1000.00        1000.00        1000.00         313.00        1765.98        1000.00

41   1      09 5 0   6 63 637 004 Všeobecné služby-moaps          200.00         200.00         200.00         200.000.00

41   1      09 5 0   6 64 642 002 vzdelavanie -CVČ          300.00         300.00         300.00         300.000.00 0.00         300.00

41   1      10 2 0   6 63 637 002  vecné dary občanom nad 70 rokov         1500.00        1500.00        1250.00        1250.00         740.44        1462.58        1250.00

41   1      10 5 0   6 61 611 POS-vlastné          674.26        2995.58

41   1      10 5 0   6 61 612 001 Osobný príplatok.opatrovateľky          643.80          91.49

41   1      10 5 0   6 61 614 Odmeny - pos vlastné          797.50

41   1      10 5 0   6 62 621 Vśzp-POS          186.97          54.20

41   1      10 5 0   6 62 623 ostatné zP-POS          202.86 0.00

41   1      10 5 0   6 62 625 001 NP-POS           73.70          14.37

41   1      10 5 0   6 62 625 002 POS-starob pois          661.73         156.32

41   1      10 5 0   6 62 625 003 POS-inv.pois          157.32          33.73

41   1      10 5 0   6 62 625 004 POS - PVN           20.30 0.00

41   1      10 5 0   6 62 625 005 POS-úrazové           43.39           8.57

41   1      10 5 0   6 62 625 005 R PFP pos vlastne            5.07           5.16
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41   1      10 5 0   6 62 625 007 POS-Rfs          249.94          50.86

41   1      10 5 0   6 63 634 006 prac. pomocky AČ 0.00 0.00 0.000.00          10.96 0.00

41   2      01 1 1   7 71 713 001 kancelarie -         1500.00 0.00 0.00        1154.000.00

41   2      04 6 0   7 71 716 Projekt.dokumentácia         3840.00

41   2      05 1 0   7 71 717 003 zberný dvor         1230.70

41   2      06 2 0   7 71 712 001 Nákup unimobunky na ihrisku         3000.00 0.00 0.00

41   2      06 2 0   7 71 713 003 kamery         2000.00 0.00 0.000.000.00 0.00

41   2      06 4 0   7 71 717 001 rekonšt. verej. osvetlenia         4636.80        4636.80        4636.80        4636.80        4636.80        4636.80        4636.80

41   2      08 1 0   7 71 713 004 šatňový kontajner spoluúčasť         1912.00

41   2      08 2 0   7 71 717 002 Rekonštrukcia strecha kasárne 0.00 0.00 0.000.00       10132.86 0.00

41   2      08 2 0   7 71 717 002 1 Vasil-spoluúčasť         3200.00

41   2      08 2 0   7 71 717 003 stav.úpravy -utulňa         2225.39

41   2      08 4 0   7 71 717 002 1 oplotenie cintorín        10000.00 0.00 0.000.000.00

41   2      09 1 2 1 7 71 713 001 Nákup inter. vyb. - učebňa          953.58

41   3      01 1 1   8 82 821 005 Z bank úverov dlhodobých ZS MS 543€         5962.66

41   3      05 1 0   8 82 821 005 splátka úveru- Zberný dvor 281€         3372.00        3372.00        3372.00        3372.00        1405.00        3372.00

41   3      05 2 0   8 82 821 005 úver na čov 700 €         8400.00        1400.00

41   3      08 2 0   8 82 821 005 splátka úveru ENVIROFOND-ocú 255.00€         3060.00        3060.00        3060.000.00        6120.00        1360.00 0.00

41   3      09 1 2 1 8 82 821 005 splátka úveru rozšir.kapacít MŠ  1067€        11951.72

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.) 477835.80 453205.80496653.00432225.80432068.67 389830.80470903.80

45   1      05 1 0   6 63 637 004 likv.odpadov z ročného príspevku od Envi 0.00 0.00 0.000.00        1331.58 0.00

45 Vlast. zdroje - dotácie poskytnuté zo štátneho fondu 0.00 0.000.000.001331.58 0.000.00

52   1      01 1 1   6 61 611 z úveru na BV        11217.43       21315.00

52   1      01 1 1   6 64 642 013 odchodné z úveru na BV         8685.00

52   1      01 1 1   6 65 651 002 úroky zaplatené dlhodob.úverom          931.61

52   1      08 2 0   6 65 651 002 splatené uroky úverom -kotolna          521.84

52   2      01 1 1   7 71 717 002 Rekonštrukcia a modernizácia       100000.00 0.00 0.00

52   2      04 5 1   7 71 717 002 Renovia cestyKVz uveru v roku 2023        20000.00

52   2      05 1 0   7 71 717 003 Zberný dvor-novostavba z úveru        20946.59

52   2      05 1 0   7 71 718 005 Tech.vybavenie zber.dvor- použ. úveru         6053.41

52   2      06 2 0   7 71 717 002 Rekonštrukcia a modernizácia-kotolňa        10986.78

52   2      08 2 0   7 71 717 002 4 spoluúčasť ocu z úveru envirifond        15282.08

52   2      09 1 2 1 7 71 713 001 int.vybav z uveru         1037.84

52   2      09 1 2 1 7 71 713 002 vyp.tech-z uveru          305.16

52   2      09 1 2 1 7 71 713 002 1 vyp tech_pC z úveru         5797.40

52   2      09 1 2 1 7 71 717 002 rekonštr miestnosti z úveru         2892.39

52   3      05 2 0   8 82 821 005 spl.úveru čov        14693.91

52   3      08 2 0   8 82 821 005 spl.úver kotolňa        53818.63

52   3      09 1 2 1 8 82 821 005 spl.úveru učebňa        10034.01

52 Bankové úvery bez štátnej záruky 0.00 0.00100000.000.00172282.08 0.0032237.00

72c  1      03 2 0   6 63 633 001 interiérové vybavenie -z dot. DHZ         3000.00        3000.00        3000.00        3000.00         639.00        2608.85 0.00

72c  1      03 2 0   6 63 633 006 Všeobecný materiálz dotacie dhz 0.00 0.00 0.000.00         743.00 0.00

72c  1      03 2 0   6 63 633 010 prac.odev -dotácia dhz 0.00 0.00 0.000.00        2120.05 0.00 0.00

72c  1      03 2 0   6 63 633 010 1 praco odev-nadácia SPP mladí hasiči          157.00
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72c  1      03 2 0   6 63 637 037 Vratky DHZ 0.00 0.00 0.000.00         240.95         342.25 0.00

72c  1      05 4 0   6 63 633 006 Všeobecný materiál-čistenie Ipľa         2000.00

72c  1      05 6 0   6 63 633 006 Všeobecný materiál-čistenie Ipeľ 0.00 0.00 0.000.00         400.45 0.00

72c  1      05 6 0   6 63 634 001 PHM-čistenie 0.00 0.00 0.000.00          57.10 0.00

72c  1      08 1 0   6 63 633 006 materiál-SPP municipality 0.00 0.00 0.000.00        1499.99        3000.00 0.00

72c  1      08 1 0   6 63 633 006 1 Všeobecný materiál-camp           89.75

72c  1      08 1 0   6 63 633 006 2 Všeobecný materiál- r.tábor ppre deti         1272.23

72c  1      08 1 0   6 63 633 006 3 materiál DO-Kultminor           90.00

72c  1      08 1 0   6 63 633 011 Potraviny-camp          731.00

72c  1      08 1 0   6 63 633 011 1 Potraviny Deň obce          200.00

72c  1      08 1 0   6 63 637 003 Propagacia DO-Kultminor          100.00

72c  1      08 1 0   6 63 637 004 Všeobecné služby-camp 0.00 0.00 0.000.00        1132.00 0.00 0.00

72c  1      08 1 0   6 63 637 004 1 Všeobecné službyDO-Kultminor         1110.00

72c  1      08 1 0   6 63 637 037 Vratky- camp 0.00 0.00 0.000.00         274.00 0.00

72c  1      08 2 0   6 63 633 006 Všeobecný materiál-muzeum bežné výdavky          800.00

72c  1      08 2 0   6 63 637 004 služby SBS Do 0.00 0.00 0.000.00        1293.00 0.00

72c  1      08 2 0   6 63 637 004 1 divadlo Thalia-FKNM 0.00        1700.00 0.00

72c  2      08 1 0   7 71 713 004 šatňový konrtajner -BBSK         8900.00

72c  2      08 1 0   7 71 717 003 múzeum altánok -KV         5500.00

72c  2      08 2 0   7 71 717 003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy         8000.00

72c Od iných subjektov, napr.formou dotácie alebo grantu 3000.00 3000.003000.003000.0014682.65 0.0030317.97

72h  1      09 1 2 1 6 63 637 037 Vratky 0.00        4525.30 0.00

72h Od úradu práce,sociál.vecí a rodiny podľa osobit.predpisu 0.00 0.000.000.004525.30 0.000.00

ZOSTAVA CELKOM 629846.80 605216.80748664.00612424.101393119.49 423799.80702538.73


